1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOCFI0171285

Bernardo Tanucci statista letterato giurista : atti del Convegno
internazionale di studi per il secondo centenario, 1783-1983 / a cura
di Raffaele Ajello e Mario D'Addio

Napoli, : Jovene, ©1986 (, stampa 1988)

2 v. (XXIIl, 826 p., 63 c. di tav. compless.) :ill. ; 21 cm.
Storia e diritto , . Studi ; 18

340.11
945.707
945.70924
945.730
945.731

TANUCCI, BERNARDO - CONGRESSI - 1983
POZZO LIB.F. ASSANTE 321

Italiano

Materiale a stampa

Monografia



