

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0171285
Titolo	Bernardo Tanucci statista letterato giurista : atti del Convegno internazionale di studi per il secondo centenario, 1783-1983 / a cura di Raffaele Ajello e Mario D'Addio
Pubbl/distr/stampa	Napoli, : Jovene, ©1986 (, stampa 1988)
Descrizione fisica	2 v. (XXIII, 826 p., 63 c. di tav. compless.) : ill. ; 21 cm.
Collana	Storia e diritto , . Studi ; 18
Disciplina	340.11 945.707 945.70924 945.730 945.731
Soggetti	TANUCCI, BERNARDO - CONGRESSI - 1983
Collocazione	POZZO LIB.F. ASSANTE 321
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia